
STAVBAŘSKÝ LETÁK
říjen 2021

Akce je platná 1. 10. – 31. 10. 2021 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena. Obrázky jsou pouze ilustrativní.  
Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA.  
Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

Stavební deska do vnitřních
suchých prostor.

Sádrokartonová deska bílá 
12,5 × 2000 × 1250 mm 

Nátěr malířský Standard, PRO-DOMA

Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí schopností. 
Snadno se zpracovává, odolný otěru za sucha.

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

8 kg 199,00 Kč 164,46 Kč

20 kg 459,00 Kč 379,34 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 114,88 Kč bez DPH.
139,00 Kč

ks

V PŮLCE PODZIMA  
STAVBA VEVNITŘ ZAČÍNÁ

Další informace na www.pro-doma.cz ODMĚNA  
PRO KAŽDÉHO 

Každý účastník soutěže  
získá praktickou tašku  
PRO-DOMA. 

Registrujte se do soutěže v termínu  1. – 15. 10. 2021 
a budete zařazeni do slosování.

Soutěžte o LEGO 
a stavte s námi. 



Akční nabídka platná od 1. 10. do 31. 10. 2021.

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %. U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.

Zakládací sada pro zdění
První vrstva broušených cihel  
se zakládá na dokonale  
vodorovnou a souvislou  
vrstvu zakládací malty  
o tloušťce min. 10 mm. 
K tomu se používá  
nivelační přístroj s latí  
nebo laser se samonivelací  
a vyrovnávací  
souprava. 

PŮJČOVNÉ *

300,00 Kč
den

Cena 363,00 Kč vč DPH

PŮJČOVNA

Spádová míchačka na 2 stavební 
kolečka, pro míchání malty, betonu, 
štuku. Použití na všech stavbách.

Míchačka ATIKA PROFI,  
objem 145 litrů, výkon 700 W, 
230 V, 54 kg

AKČNÍ CENA

Cena 10 165,29 Kč bez DPH

12 300,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ*

290,00 Kč
den

Cena 350,90 Kč vč DPH

- 7 + 8 MOA Heluz 
cihly, Schidel komíny – bude 
doplněno

S ÚSMĚVEM 
A LEHKOSTÍ
Odolný 
a úsporný 
materiál 

Pravidla akce:  
Akce platí pro objednávky přijaté  
v období 1. 10. – 31. 10. 2021  
ve všech prodejnách PRO-DOMA,  
s vývozem dle aktuálních  
podmínek dodavatele.  

SLEVA 
17 %

KOMÍNOVÉ SYSTÉMY SCHIEDEL

P
E

R
M

E
T

E
R

25
  

Sestavte si svůj komín v nejbližší prodejně PRO-DOMA.

Ceny jsou uvedeny za kompletní komínovou sadu.  
Doprava přímo na stavbu: 1 936 Kč s DPH (1 600,00 Kč bez DPH). 

STABIL: Komínový systém s klasickou keramickou vložkou a zadním odvětráním. 
UNI ADVANCED: Inovovaný komínový systém s tenkovrstvou keramickou vložkou. 
UNI SMART: Těsný komínový systém s přívodem vzduchu mezi tvárnicí 
a izolovanou tenkostěnnou keramickou vložkou.
ABSOLUT: Certifikovaný komínový systém pro pasivní domy s přívodem vzduchu 
mezi tvárnicí a vložkou. 
PERMETER: Nerezový komínový systém. Velmi rychlá montáž bez nutnosti 
základu. Provedení v černé, šedé a bílé barvě.
Uvedené komínové systémy jsou vhodné pro pevná, kapalná a plynná paliva.

AKČNÍ CENA OD

Cena 16 090,00 Kč bez DPH.

19 469,00 Kč
ks

6 m 9 m
Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH

STABIL  16 cm 19 469,00 Kč 16 090,00 Kč 24 926,00 Kč 20 600,00 Kč
UNI ADVANCED 16 cm 22 748,00 Kč 18 800,00 Kč 29 524,00 Kč 24 400,00 Kč
UNI SMART 16 cm 28 677,00 Kč 23 700,00 Kč 36 179,00 Kč 29 900,00 Kč
ABSOLUT 16 cm 33 517,00 Kč 27 700,00 Kč 43 076,00 Kč 35 600,00 Kč
PERMETER 15 cm, černý 26 929,00 Kč 22 255,00 Kč

Akční cena s DPH Akční cena bez DPH MJ
Cihla Heluz Family
Cihla Heluz Family 38 broušená, P10 137,90 Kč 113,97 Kč KS
Cihla Heluz Family 44 broušená, P10 153,90 Kč 127,19 Kč KS
Cihla Heluz Family 50 broušená, P8 164,90 Kč 136,28 Kč KS
Cihla Heluz Family 2in1
Cihla Heluz Family 38 2in1 broušená, P10 213,90 Kč 176,78 Kč KS
Cihla Heluz Family 44 2in1 broušená, P10 243,90 Kč 201,57 Kč KS
Cihla Heluz Family 50 2in1 broušená, P8 263,90 Kč 218,10 Kč KS

Pila DeWALT DWE398 Alligator
Určeno pro řezání cihelného zdiva. Dva 
pilové listy s 39 zuby, které jsou osazeny 
destičkami karbidů. Příkon 1700 W. Délka 
řezného nástroje / řezu 500 mm / 430 mm. 
Hmotnost 5,5 kg.

PŮJČOVNÉ *

750,00 Kč
den

Cena 907,50 Kč vč DPH

AKČNÍ CENA

Cena 9 082,64 Kč bez DPH.
10 990,00 Kč

ks



Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

Pěna pistolová  
lepicí na zdivo,  
PRO-DOMA, 750 ml

Vhodná pro zdění 
nenosného zdiva 
a dělicích příček.

AKČNÍ CENA

Cena 164,46 Kč bez DPH.
199,00 Kč

ks

Pěna pistolová lepicí, 
na zdivo, Tytan 
Professional 750 ml

AKČNÍ CENA

Cena 230,58 Kč bez DPH.
279,00 Kč

ks

Speciální PUR 
pěna určená pro 
stavbu obvodových 
a příčkových zdí 
z broušených cihel 
a pórobetonu.

Malta weber.dur univerzální 1 mm, 2 mm, 
25 kg
1 mm
AKČNÍ CENA

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00 Kč

ks

2 mm
AKČNÍ CENA

Cena 65,29 Kč bez DPH
79,00 Kč

ks

Malta zdicí a omítková  
PCI Pecicret K 01, 30 kg

Univerzální 
zdicí a omítková 
malta, vhodná 
i pro renovační 
práce.

Malta univerzální 
vápenocementová Baumit 
DuoDur, 25 kg
Univerzální vápenocementová 
malta pro zdění a omítání. 

AKČNÍ CENA

Cena 57,02 Kč bez DPH
69,00 Kč

ks

Malta zdicí 5 MPa a 10 MPa, PRO-DOMA, 25 kg

Suchá směs pro zdění cihelného zdiva, 
vyzdívání betonových plotových tvarovek, 
s požadovanou pevností 5 MPa a 10 MPa.

5 MPa 10 MPa

AKČNÍ CENA

Cena 53,72 Kč bez DPH.
65,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 57,02 Kč bez DPH.
69,00 Kč

ks

Kotníková pracovní obuv Dublin, 
velikost 42 – 46 

AKČNÍ CENA

Cena 1 321,49 Kč bez DPH.
1 599,00 Kč

ks

Kolečko stavební bantam, 
korba 60 l, černá ocel

AKČNÍ CENA

Cena 990,91 Kč bez DPH
1 199,00Kč

ks

Lopata standard a lopata srdcovka, 
s násadou

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %. U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.

Topidlo  BLP 33 M  
propan-butan 

PŮJČOVNÉ *

225,00 Kč
den

Cena 272,00 Kč vč DPH

PŮJČOVNA
Vhodné k vytápění menších a středně velkých prostorů staveb.  
Výkon: 44 kW, objem nádrže: 42 l. 

Vhodné pro rychlý 
bodový ohřev na 
stavbách či dobře 
větraných prostorách.
Výkon 33 kW.

Topidlo  B150CED naftové s přímým spalováním

AKČNÍ CENA

Cena 17 107,44 Kč bez DPH

20 700,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 5 867,77 Kč bez DPH

7 100,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ*

270,00 Kč
den

Cena 327,00 Kč vč DPH

AKČNÍ CENA

Cena 9,01 Kč bez DPH.
10,90 Kč

ks

Stěnová plochá kotva

Slouží pro vzájemné spojení stěn a příček

Celokožená, termoizolační, hydrofobní  
a paroproustná s membránou FREE- TEX.

AKČNÍ CENA

Cena 78,51 Kč bez DPH
95,00 Kč

ks

Malta určená pro jádrové omítky 
a pro zdění.

Naběračka plastová, 
průměr 160 mm 

AKČNÍ CENA

Cena 40,50 Kč bez DPH.
49,00 Kč

ks

Lžíce zednická, ocelová, 180 × 130 mm

AKČNÍ CENA

Cena 40,50 Kč bez DPH.
49,00 Kč

ks

6 m 9 m
Cena s DPH Cena bez DPH Cena s DPH Cena bez DPH

STABIL  16 cm 19 469,00 Kč 16 090,00 Kč 24 926,00 Kč 20 600,00 Kč
UNI ADVANCED 16 cm 22 748,00 Kč 18 800,00 Kč 29 524,00 Kč 24 400,00 Kč
UNI SMART 16 cm 28 677,00 Kč 23 700,00 Kč 36 179,00 Kč 29 900,00 Kč
ABSOLUT 16 cm 33 517,00 Kč 27 700,00 Kč 43 076,00 Kč 35 600,00 Kč
PERMETER 15 cm, černý 26 929,00 Kč 22 255,00 Kč

AKČNÍ CENA

Cena 147,93 Kč bez DPH
179,00 Kč

ks

Ponožky pracovní, bavlna 
a polyester, 3 páry v balení, 
velikosti 39 – 47 
Vytvořené pro náročné 
pracovní prostředí.

AKČNÍ CENA

Cena 106,61 Kč bez DPH.
129,00 Kč

bal



Lepidlo spárovací 
Fermacell, 310 ml

AKČNÍ CENA

Cena 210,74 Kč bez DPH
255,00 Kč

ks

Šroub rychlořezný Fermacell 
3,9 × 30 mm, balení 1000 ks

AKČNÍ CENA

Cena 293,39 Kč bez DPH
355,00 Kč

bal

Deska sádrovláknitá Fermacell  
2000 × 1250 × 12,5 mm
Vysokopevnostní akustická 
impregnovaná protipožární deska pro 
univerzální použití.

AKČNÍ CENA

Cena 395,87 Kč bez DPH
479,00 Kč

ks

Nátěr malířský Premium, 
PRO-DOMA
Vodouředitelný nátěr s výbornou 
krycí schopností a zvýšenou 
bělostí 94 %. Vhodný na všechny 
podklady, odolný otěru za sucha.

AKČNÍ CENA

Cena 205,79 Kč bez DPH
249,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 461,98 Kč bez DPH
559,00   Kč

ks

8 kg 20 kg

Sádrokartonové desky  
12,5 mm × 2000 mm × 1250 mm

Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

Deska stavební 139,00 Kč 114,88 Kč
Deska protipožární   179,00 Kč 147,93 Kč
Deska impregnovaná 
do vlhkých prostor 239,00 Kč 197,52 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 114,88 Kč bez DPH.
139,00 Kč

ks

Lepidlo pěnové pistolové 
Tytan Professional, 840 ml
Pro lepení sádrokartonových 
desek, stavebních deskových 
materiálů ze dřeva a cementu 
ke stávajícím podkladům. 

Lepidlo univerzální Bison 
Grizzly Montage Extreme 
white, 435 g
Děsivě silné a rychlé montážní 
lepidlo na všechny lepitelné  
materiály.

Válec 25 cm / 54 mm PA 12, červenošedý váleček 
pruh, polstrovaný

AKČNÍ CENA

Cena 147,93 Kč bez DPH.
179,00 Kč

ks

Profesionální váleček ideální pro interiérové i fasádní aplikace.

Sada válečku Acl 18 s držákem a mřížkou, 
25 cm/ průměr 47 mm
Univerzální malířská sada, ideální 
na malířské barvy. 

AKČNÍ CENA

Cena 90,08 Kč bez DPH
109,00 Kč

ks

Přetíratelný spárovací 
tmel pro tmelení spár 
sádrokartonových 
konstrukcí.

Tmel akrylový na 
sádrokarton, PRO-DOMA, 
310 ml, barva bílá

AKČNÍ CENA

Cena 48,76 Kč bez DPH.
59,00 Kč

ks

Výztužná páska pro 
spoje desek.

Páska skelná, 25 m

AKČNÍ CENA 

Cena 12,31 Kč bez DPH

14,90 Kč
ks

Mřížka samolepicí
Zpevňuje tmelený spoj a zabraňuje tvorbě 
prasklin jednoduchých a zdvojených 
konstrukcí, stropních podhledů 
a opláštění podkroví.

Akční cena/ks Akční cena 
bez DPH/ks

20 m 20,90 Kč 17,27 Kč
45 m 45,90 Kč 37,93 Kč

AKČNÍ CENA

Cena 139,67 Kč bez DPH
169,00   Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 103,31 Kč bez DPH
125,00   Kč

ks

3 m 4 m

Sádrokartonový profil UD 
3 m

Sádrokartonový profil CD

K montáži 
sádrokartonové 
konstrukce.

AKČNÍ CENA

Cena 65,29 Kč bez DPH
79,00   Kč

ks

Sádrokartonový profil CW,  
2,6 m, 2,75 m, 3 m, 3,5 m a 4 m

Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

CW 50 mm / 2,60 m 137,80 Kč 113,88 Kč
CW 75 mm / 2,60 m 163,80 Kč  135,37 Kč
CW 100 mm / 2,60 m 189,80 Kč 156,86 Kč

Profil pro konstrukce příček, 
předsazených a šachtových stěn.

AKČNÍ CENA OD

Cena 113,88 Kč bez DPH

137,80 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 128,10 Kč bez DPH
155,00 Kč

ks Sádrokartonový profil UW,  
4 m

Akční cena/ks Akční cena 
 bez DPH/ks

UW 50 mm 179,00 Kč  147,93 Kč
UW 75 mm 219,00 Kč  180,99 Kč
UW 100 mm 249,00 Kč  205,79 Kč

Hlavní vodicí profil pro stěnové 
konstrukce.

AKČNÍ CENA OD

Cena 147,93 Kč bez DPH

179,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA OD

Cena 17,27 Kč bez DPH
20,90 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 180,99 Kč bez DPH
219,00 Kč

ks

Více na e-shopu www.pro-doma.cz.

Akční nabídka platná od 1. 10. do 31. 10. 2021.



Reflektor LED, 220 V, 4000 K

AKČNÍ CENA

Cena 404,96 Kč bez DPH.
490,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 537,19 Kč bez DPH.
650,00 Kč

ks

Přenosný LED pracovní reflektor napájený 
ze sítě, který je možné použít ve vnitřním 
i vnějším prostředí. Díky své robustní 
konstrukci je vhodný pro práci v náročném 
prostředí, je nárazu a vodě odolný.

Pás izolační Ursa DF 38, PRO-DOMA, šířka 1250 mm
Minerální vata je vhodná pod šikmé střechy, pro příčky nebo stropy.  
Plní funkci izolace tepelné (lambda 0,038), akustické i protipožární.

Akční cena/bal Cena bez DPH/bal

tl. 50 mm, 17,5 m² / bal 595,00 Kč 491,74 Kč
tl. 60 mm, 15 m² / bal 609,00 Kč 503,31 Kč
tl. 80 mm, 11,25 m² / bal 609,00 Kč 503,31 Kč
tl. 100 mm, 8,75 m² / bal 595,00 Kč 491,74 Kč
tl. 120 mm, 7,5 m² / bal 609,00 Kč 503,31 Kč
tl. 140 mm, 7 m² / bal 665,00 Kč 549,59 Kč
tl. 160 mm, 6,125 m² / bal 665,00 Kč 549,59 Kč
tl. 180 mm, 5,375 m² / bal 659,00 Kč 544,63 Kč
tl. 200 mm, 4,75 m² / bal 645,00 Kč 533,06 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 491,74 Kč bez DPH.
595,00 Kč

bal

Bílý poklop, obvodové 
těsnění, kompletně 
smontovány, 
připraveny pro rychlou 
montáž ve stropě.

Schody půdní LWK Komfort, 70 × 120/ 280 cm
AKČNÍ CENA

Cena 3264,46 Kč bez DPH
3 950,00 Kč

ks

Schody půdní protipožární 
LWF 60, 70 × 120 / 280 cm

Ohnivzdorný poklop, 
trojnásobný systém 
těsnění, kompletně 
smontovány, 
připraveny pro 
rychlou montáž ve 
stropě.

AKČNÍ CENA

Cena 7 086,78 Kč bez DPH
8 575,00 Kč

ks

Dveře kašírované plné, bílé,  
oblá hrana, voština
Plné jednokřídlé dveře jsou 
klasickým interiérovým 
prvkem a jistou volbou pro 
oddělení jakýchkoliv prostor. 
Šíře 60 – 90 cm, L/P.

AKČNÍ CENA

Cena 825,62 Kč bez DPH.
999,00 Kč

ks

Stavební pouzdro Scrigno Stech 
do zdiva a sádrokartonu
Pro skrytí posuvných dveří do zdi 
nebo do sádrokartonu. 

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

600 × 1970/125i do zdiva 4 990,00 Kč 4 131,97 Kč
700 × 1970/125i do zdiva 5 290,00 Kč 4 371,90 Kč
800 × 1970/125i do zdiva 5 690,00 Kč 4 702,48 Kč
900 × 1970/125i do zdiva 5 990.00 Kč 4 950,41 Kč
600 × 1970/125c do SDK 4 990,00 Kč 4 123,97 Kč
700 × 1970/125c do SDK 5 290,00 Kč 4 371,90 Kč
800 × 1970/125c do SDK 5 690,00 Kč 4 702,48 Kč
900 × 1970/125c do SDK 5 990,00 Kč 4 950,41 Kč

Zboží na objednávku.   

AKČNÍ CENA OD

Cena 4 123,97 Kč bez DPH.
4 990,00 Kč

ks

20 W / 1600 LM 30 W / 2400 LM

Ocelová zárubeň s hranatým profilem 
s drážkou pro těsnění

Typ YH – pro cihelné zdivo, 
porobetonové a betonové 
tvárnice. 
Typ S – pro sádrokartonové 
konstrukce.

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Ty
p 

YH

100/600 L/P 1 399,00 Kč 1 156,20 Kč
100/700 L/P 1 449,00 Kč 1 197,52 Kč
100/800 L/P 1 469,00 Kč 1 214,05 Kč
100/900 L/P 1 499,00 Kč 1 238,84 Kč

Ty
p 

S

100/600 L/P 1 399,00 Kč 1 156,20 Kč
100/700 L/P 1 449,00 Kč 1 197,52 Kč
100/800 L/P 1 469,00 Kč 1 214,05 Kč
100/900 L/P 1 499,00 Kč 1 238,84 Kč

Prodlužovací buben 
50 m, 4 zásuvky, 
tepelná  
ochrana

AKČNÍ CENA 

Cena 983,47 Kč bez DPH
1 190,00 Kč

ks

Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

Vrtačka AKU s příklepem, bezuhlíková 
18 V, DCD709S2T
Akumulátor 2 × 1,5 Ah,  
otáčky 0-1650 ot. /min,  
krouticí moment 65 Nm,  
max. vrták:  
dřevo – 30 mm,  
kov – 13 mm.  
S příklepem.

Dobře uchopitelný lehký přístroj   
(3,9 kg) pro broušení zatmelených  
spár sádrokartonových desek,
1100 - 1650 ot. / min.,  
kotouč 225 mm, úhel náklonu 100°.

Bruska žirafa FLEX GE 5 R

AKČNÍ CENA

Cena 20 579,00 Kč bez DPH

24 900,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ*

490,00 Kč
den

Cena 593 Kč vč DPH

Pro náročné mokré i suché 
vysávání, s oklepem filtru 
během práce, možnost 
připojení elektronářadí. Příkon 
1 600 W, podtlak 280 mbar, 
proudění 75 l / s, tř. prachu „L“.

Vysavač STARMIX ISP  
iPulse L-1635 EWS Top

PŮJČOVNÉ*

330,00 Kč
den

Cena 399,00 Kč vč DPH Je prakticky ihned připravena pro práci  
v malých výškách. Snadno se skladuje  
a přepravuje.

Věž lešenová pojízdná ZIFA  
0,75 × 1,80 m, pracovní 
výška 2,90 m

PŮJČOVNÉ*

180,00 Kč
den

Cena 218,00 Kč vč DPH

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %. U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.

AKČNÍ CENA

Cena 13 967,00 Kč bez DPH

16 900,00 Kč
ks

PŮJČOVNA

AKČNÍ CENA OD

Cena 1 156,20 Kč bez DPH.
1 399,00 Kč

ks

Vrtačka AKU, bezuhlíková 18 V, DCD790D2
Akumulátor 2 × 2,0 Ah,  
otáčky 0-2000 ot. /min,  
krouticí moment 60 Nm,  
max. vrták:  
dřevo – 38 mm,  
kov – 13 mm.  
Bezpříklepová.

AKČNÍ CENA

Cena 3 966,12  Kč bez DPH
4 799,00 Kč

ks
AKČNÍ CENA

Cena 3 800,83 Kč bez DPH
4 599,00 Kč

ks



Termostat Fenix, pro topné rohože
Barevný dotykový displej, CZ menu. Uživatelsky  
volitelné snímaní teplot – jen prostoru, podlahy  

nebo obou hodnot.  Týdenní  
program, ¬ 4 přednastavené programy, 3 uživatelské 
(až 10 teplotních změn denně), režim dovolené, 
ručního ovládání, protimrazové ochrany nebo 
úplného vypnutí. Zámek displeje, počítání provozních 
hodin, funkce otevřené okno, možnost kalibrace 
čidel…

AKČNÍ CENA

Cena 1 892,56 Kč bez DPH.
2 290,00 Kč

ks

Rohož topná FENIX LDTS 160 / 0,5  a 160 / 1,3 – 2 žíly
Topná rohož se zvýšenou ochranou,  
70 W – 0,5 m² nebo 210 W – 1,3 m² 
a ochranným opletením pro  
podlahové vytápění.

Hmota spárovací Ceresit CE 40 Aquastatic, 
balení 2 a 5 kg, barva bílá a šedá

Flexibilní spárovací hmota s Color 
Perfect technologií. Voděodolná, 
na spárování keramických obkladů 
a dlažeb, včetně gresové, na spáry se 
šířkou do 8 mm. 

Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

2 kg 149,00 Kč   123,14 Kč
5 kg 269,00 Kč   222,31 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 123,14 Kč bez DPH
149,00 Kč

ks

Tmel jednosložkový Sikaflex 11FC+, 
300 ml, barva bílá a šedá

Silikon sanitární Ceresit CS 25, 
280 ml, barva bílá a šedá
Sanitární 
silikon je určen 
k vyplňování spár. 
Vyznačuje se 
trvalou elasticitou  
a odolností proti 
vodě.

AKČNÍ CENA

Cena  164,46 Kč bez DPH
199,00 Kč

ks

Cementová podlahová hmota 
pro ruční zpracování, vhodná pro 
betonové podlahy a potěry.

AKČNÍ CENA

Cena 61,98 Kč bez DPH
75,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 70,25 Kč bez DPH
85,00 Kč

ks

Potěr cementový 4 mm, 
PRO-DOMA, 25 kg

20 Mpa

30 Mpa

Lepidlo flexibilní na obklady  
a dlažby C2TE S1, PRO-DOMA, 
25 kg

K lepení obkladů a dlažeb v exteriéru 
(lodžie, terasy a balkóny) a interiéru 
(vhodné i pro podlahové vytápění). 

AKČNÍ CENA

Cena 252,07 Kč bez DPH.
305,00 Kč

ks

Hydroizolační nátěr pro tvorbu pružné 
ochranné vrstvy proti stékající vodě 
v interiéru. Vhodná jako vodotěsná 
vrstva pod obklady a dlažbu.  

Hydroizolace koupelnová,  
PRO-DOMA, balení 8 a 13 kg

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

8 kg 799,00 Kč 660,33 Kč
13 kg 1 199,00 Kč 990,91 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 660,33 Kč bez DPH.
799,00 Kč

ks

Fólie stavební 2 × 50 m, 
100 µm, LDPE

Vodonepropustná 
fólie k zakrytí 
ploch náchylných 
na znečištění 
nebo poškození.

AKČNÍ CENA

Cena 495,04 Kč bez DPH
599,00 Kč

role

Tepelná izolace EPS 100
 Tepelně izolační desky z pěnového 
polystyrenu vhodné pro izolaci 
podlah, šířka 500 mm,  
délka 1 000 mm.

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

10 mm 10,95 Kč 9,05 Kč
20 mm 21,89 Kč 18,09 Kč
30 mm 32,84 Kč 27,14 Kč
40 mm 43,78 Kč 36,18 Kč
50 mm 54,73 Kč 45,23 Kč
60 mm 65,67 Kč 54,27 Kč
80 mm 87,56 Kč 72,36 Kč
100 mm 109,50 Kč 90,50 Kč

Potěr cementový weber.bat rapid, 
rychletvrdnoucí, 25 kg
Rychletvrdnoucí podlahová 
hmota vyztužená vláknem. Pro 
provádění vyrovnávacích vrstev 
vnitřních i vnějších připojených 
potěrů v tloušťce 1,5-10 cm.
AKČNÍ CENA

Cena 172,73 Kč bez DPH.
209,00 Kč

ks

Hmota podlahová cementová 
Nivelit, 25 kg
Samonivelační 
hmota ke 
spolehlivému 
vyrovnání 
podkladů 
v interiéru.

AKČNÍ CENA

Cena 230,58 Kč bez DPH
279,00 Kč

ks

Trvale pružný, 
vhodný do prostor 
s působením 
zvýšené vlhkosti. 

Silikon sanitární, PRO-DOMA,  
310 ml, barva bílá

AKČNÍ CENA

Cena 98,35 Kč bez DPH
119,00 Kč

ks

Potěr samorozlivný cementový 
RE 50, tř. CT C25 F4, šedý, 25 kg

Vnitřní samorozlivný, vyrovnávací 
a renovační potěr, pro vrstvy 10 – 50 mm  
v jednom  
pracovním  
kroku, i pro  
vytápěné  
podlahy.

Hmota spárovací Ceresit CE 33 
Super, 5 kg, barva bílá a šedá
Pro spárování keramických obkladů 
a dlažeb, pro spáry s šířkou do  
8 mm. Voděodolná a mrazuvzdorná, 
pro použití v interiéru.

Akční cena/ks Cena  
bez DPH/ks

2 kg 89,00 Kč 73,55 Kč
5 kg 159,00 Kč 131,40 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 73,55 Kč bez DPH
89,00 Kč

ks

Společně  
s hydroizolačním 
nátěrem vytváří pružné 
těsnění rohových spár.

Roh vnitřní a vnější těsnicí,  
PRO-DOMA, 140 × 140 mm, 
balení 4 ks

AKČNÍ CENA

Cena 326,45 Kč bez DPH
395,00 Kč

bal

AKČNÍ CENA 

Cena 1 809,09 Kč bez DPH
2 189,00 Kč

m³

AKČNÍ CENA

Cena 114,88 Kč bez DPH
139,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 123,14 Kč bez DPH
149,00 Kč

ks

Pás těsnicí 12 cm / 10 a 50 m 
Těsnicí pás k cementové 
hydroizolaci.

AKČNÍ CENA OD

Cena 296,69 Kč bez DPH

359,00 Kč
bal

Akční cena/bal Cena  
bez DPH/bal

10 m 359,00 Kč 296,69 Kč
50 m 1 609,00 Kč 1 329,75 Kč

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

160 / 0,5 m² 590,00 Kč 487,60 Kč 
160 / 1,3 m² 1 390,00 Kč 1 148,76 Kč 

AKČNÍ CENA

Cena 487,60 Kč bez DPH.
590,00 Kč

ks

Pružný lepicí a těsnicí tmel na bázi 
PU vytvrzující vzdušnou vlhkostí, 
s mnohostranným  
využitím. Pro  
venkovní i vnitřní  
použití. 

Akční nabídka platná od 1. 10. do 31. 10. 2021.



Výrobek zařazen 
do PRO-BONUS 
programu.

Zboží běžně 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných 
prodejnách

Zboží na 
objednávku

Lepicí a stěrkovací hmota 
na zateplovací systém 
s delší dobou otevřenosti 
při zpracování.

Lepidlo weber.therm klasik, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 172,73 Kč bez DPH.
209,00 Kč

ks

Lepicí a stěrkovací hmota pro 
zateplovací systémy, kterou 
lze použít i za nepříznivých 
podmínek od -7°C. 

Lepidlo weber.therm minus 7, 25 kg

AKČNÍ CENA

Cena 334,71 Kč bez DPH.
405,00 Kč

ks

Paropropustná, vysoce vodood-
pudivá silikonová omítka, odolná 
vůči znečištění.

Omítka weber.pas silikon, 25 kg 

AKČNÍ CENA*

Cena 974,38 Kč bez DPH.
1 179,00 Kč

ks

Baumit ProContact, 25 kg
Paropropustná lepicí  
a stěrkovací hmota  
na bázi cementu.

AKČNÍ CENA

Cena 197,52 Kč bez DPH
239,00 Kč

ks

Baumit StarContact, 25 kg
Vysoce přídržná lepicí  
a stěrkovácí hmota na bázi 
cementu.

AKČNÍ CENA

Cena 362,81 Kč bez DPH
439,00 Kč

ks

Pastovitá omítka regulující 
vlhkost na povrchu fasády. Vysoká 
odolnost proti vzniku plísní a řas.

Omítka weber. pas aquaBalance, 25 kg

AKČNÍ CENA*

Cena 1 156,20 Kč bez DPH.
1 399,00 Kč

ks

Omítka weber.pas marmolit,  
20 kg, jemnozrnná a střednězrnná
Dekorativní omítka určená pro 
úpravu soklu fasád budov.

AKČNÍ CENA

Cena 1 156,20 Kč bez DPH
1 399,00 Kč

ks

* 
Ce

ny
 js

ou
 p

la
tn

é 
pr

o 
be

zp
říp

la
tk

ov
é 

od
st

ín
y.

Baumit Silikon Top, 25 kg
Paropropustná, vysoce vodoodpudivá 
silikonová omítka, odolná vůči znečištění. 

AKČNÍ CENA*

Cena 1032,23 Kč bez DPH
1 249,00 Kč

ks

Hmoždinka talířová s plastovým trnem 
Pro upevnění izolačních desek (podklad 
beton, plné a duté cihly, pórobeton).

Akční cena/ks Cena 
bezDPH/ks

LTX-10 × 70 1,80 Kč 1,49 Kč
LTX-10 × 90 2,20 Kč 1,82 Kč
LTX-10 × 120 2,60 Kč 2,15 Kč
LTX-10 × 140 2,90 Kč 2,40 Kč
LTX-10 × 160 3,30 Kč 2,73 Kč
LTX-10 × 180 3,70 Kč 3,06  Kč
LTX-10 × 200 4,00 Kč 3,31 Kč
LTX-10 × 220 4,20 Kč 3,47 Kč
LTX-10 × 260 4,50 Kč 3,72 Kč

Akční cena/ks Cena 
bezDPH/ks

FIF-PN 8/60/110 3,50 Kč 2,89 Kč
FIF-PN 8/80/130 3,60 Kč 2,98 Kč
FIF-PN 8/100/150 3,70 Kč 3,06 Kč
FIF-PN 8/120/170 4,00 Kč 3,31 Kč
FIF-PN 8/140/190 4,10 Kč 3,39 Kč
FIF-PN 8/160/210 4,70 Kč 3,88 Kč
FIF-PN 8/180/230 5,40 Kč 4,46 Kč

AKČNÍ CENA OD

Cena 1,49 Kč bez DPH

1,80 Kč
ks

Krabice a montážní deska do zateplení 
KEZ a MDZ, 120 × 120 × 200 mm
Pro instalaci přístrojů a elektrických 
zařízení v zateplených fasádách budov 
tloušťky 50 – 200 mm.

Páska stavební ochranná, 50 mm, 25 m a 50 m
Pro středně hrubé až hrubé povrchy, mimořádně lepivá, 
UV odolnost 3 dny, vhodná na štukatérské práce.

Profil rohový LK  
PVC 100, 2m a 2,5m

Lišta se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro 
zpevnění a ochranu všech rohů, hran a ostění 
oken nebo dveří.

AKČNÍ CENA OD

Cena 20,66 Kč bez DPH
25,00 Kč

ks

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

2 m                                          25,00 Kč 20,66 Kč
2,5 m                                          31,00 Kč 25,62 Kč

Baumit StarTop, 25 kg
Pastovitá omítka vysoce paropropustná, 
odolná proti biologickému znečištění, 
stálobarevná. V zrnitostech 1,5; 2 a 3 mm.

AKČNÍ CENA*

Cena 1 321,49 Kč bez DPH
1 599,00 Kč

ks

Profil okenní pro 
zateplení EKO,   
1,6 m a 2,4 m

Lišta okenní začišťovací se sklovláknitou 
výztužnou tkaninou pro dilatující spojení rámu 
okna nebo dveří  s omítkou.

AKČNÍ CENA OD 

Cena 39,67 Kč bez DPH

48,00 Kč
ks

Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

1,6 m 48,00 Kč 39,67 Kč
2,4 m 72,00 Kč 59,50 Kč

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %.

Lehký univerzální přístroj pro broušení, škrábání,  
hlazení, čištění a leštění povrchů. Díky rozsáhlému 
příslušenství je  
zaručeno široké  
pole využití stroje.

Bruska ROKAMAT R200 Chameleon 
Universal, výkon 230 V/1000 W, 
150 – 570 ot./min.

AKČNÍ CENA

Cena 28 016,53 Kč bez DPH

33 900,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ*

395,00 Kč
den

Cena 478,00 Kč vč DPH

Řezačka polystyrenu SPEWE 112 SL-28, 
délka řezu 127 cm, max. tloušťka desky  
28,5 cm, tepelné řezání

Příruční a lehká řezačka izolací 
EPS, XPS se žhavicím drátem. In-
tegrované zarážky pro opakované 
provádění pokosových, drážko-
vých nebo šikmých řezů.

AKČNÍ CENA

Cena 13 636,36 Kč bez DPH

16 500,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 97 438,00 Kč bez DPH

117 900,00 Kč
ks

PŮJČOVNÉ*

250,00 Kč
den

Cena 302,50 Kč vč DPH

PŮJČOVNÉ*

500,00 Kč
den

Cena 605,00 Kč vč DPH

Věž lešenová pojízdná  
Layher Uni Breit  
1,50 × 2,85 m,  
pracovní výška 7,5 m Alu
Je prakticky ihned připravena  
pro práci v malých výškách.  
Snadno se skladuje  
a přepravuje.

AKČNÍ CENA

Cena 371,07 Kč bez DPH
449,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 128,10 Kč bez DPH.
155,00 Kč

ks

AKČNÍ CENA

Cena 65,29 Kč bez DPH.
79,00 Kč

ks

25 m 50 m

PŮJČOVNA

U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.



Elegantní keramická taška 
plochého tvaru. 

Taška střešní Figaro 11, základní, engoba, 
barva hnědá, černá, červená 

AKČNÍ CENA OD

Cena 31,16 Kč bez DPH
37,70 Kč

ks
Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

Černá 40,53 Kč   33,50 Kč
Červená 38,50 Kč   31,82 Kč
Hnědá   37,70 Kč   31,16 Kč

Betonová taška rovného 
tvaru představuje 
nejnovější trend ve 
výrobě střešních krytin. 

Taška střešní Tegalit Star, základní, 
barva ebenově černá

AKČNÍ CENA

Cena  39,55 Kč bez DPH
47,85 Kč

ks

*  Ceny za půjčovné jsou uvedeny bez DPH. DPH za půjčovné je ve výši 21 %.
U dlouhodobého pronájmu vám nabídneme individuální cenu.

PŮJČOVNA

Šíkmý výtah 
s příslušenstvím 
a vozíkem na 
střešní tašky pro 
pohyb materiálu 
na střešních 
latích.

Výtah lanový GEDA LIFT 250 Comfort, 
nosnost 250 kg, 230 V, délka 21 m

Vozík na 
střešní 
tašky

PŮJČOVNÉ*

600,00 Kč
den

Cena 726,00 Kč vč DPH

PŮJČOVNÉ*

70,00 Kč
den

Cena 85,00 Kč vč DPH

Deska OSB

 Rozměr desek: 2500 × 625/675 × tloušťka. Akční cena/m² Cena  
bez DPH/m²

OSB deska nebroušená, tl. 12 mm 282,41 Kč 233,39 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 15 mm 345,63Kč  285,64 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 18 mm 416,29 Kč  344,04 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 22 mm 513,43Kč 424,32 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 25 mm 583,50 Kč   582,23 Kč

Kvalitní víceúčelové desky  
s perodrážkou.

AKČNÍ CENA

Cena 233,39 Kč bez DPH.

282,41 Kč
m²

Příkon: 1650 W, napájení: 230 V. 
Maximální hloubka řezu u 90° / 66 mm 
a u 45° / 50 mm. Průměr kotouče činní 
190 mm, u upínacího otvoru 16 mm. 
Hmotnost: 4,1 kg.  
TCT kotouč, paralelní  
vodítko a připojení  
na vysavač.

Pila okružní STANLEY 
FATMAX FME301

AKČNÍ CENA

Cena 2313,22 Kč bez DPH.
2 799,00 Kč

ks

Taška střešní Danubia Evo základní, 
barva carbon, korall, merlot, mocca 

Světlovod TWR 0K 14
Přirozené světlo 
pro váš domov.

Difúzní folie s aplikačními páskami 
k montáži pod šikmé střechy. 
Umožňuje průchod vodních par 
z objektu a současně funguje  
jako izolační vrstva proti  
vlhkosti.

Fólie difúzní DIFOL 2AP, PRO-DOMA, 
170 g, role 75 m²

AKČNÍ CENA

Cena 45,37 Kč bez DPH
54,90 Kč

m²

Střešní krytina s integrovanou fotovoltaikou 
Terran 

Vyrábějte čistou energii ze slunce a pomozte tak snižovat  
množství skleníkových plynů. Inspirujte ostatní.  
Přispějte ke zlepšení života nás všech.

AKČNÍ CENA

Cena 714,87 Kč bez DPH.
865,00 Kč

ks

LEPŠÍ ROTO. SNADNÁ INSTALACE 
VNITŘNÍCH DOPLŇKŮ POMOCÍ  
4 KROKŮ, BĚHEM 5 MINUT.
Za nákup střešního okna WDF R79K W WD AL 07/11 
(74 × 118 cm), spolu s jedním z 15 typů interiérových 
zastiňovacích doplňků ZRE v ceně od 2 052,00 Kč  
vč. DPH, získáte poukaz na nákup v PRO-DOMA  
v hodnotě 300 Kč.

* Cena střešního okna WDF R79K W WD 
AL 07/11 (74 × 118 cm)

DÁREK
ZA NÁKUP

DÁRKOVÝ POUKAZ

300 Kč
Poukaz v hodnotě 300 Kč na nákup zboží v síti prodejen PRO-DOMA, SE. Platnost dárkového poukazu je  6 měsíců od data zakoupení poukazu.

Poukaz je určen pro čerpání v plné výši. Poukaz nelze utratit po částech a není směnitelný za peníze.

ho
dn

ot
a 

po
uk

az
u

30
0 

Kč

Taška střešní KMB BETA PRIMA,  
barva černá, višňová, hnědá, cihlová
Povrchová úprava PRIMA výrazně omezuje 
usazování nečistot. 

AKČNÍ CENA

Cena 28,65 Kč bez DPH
34,67 Kč

ks

AKČNÍ CENA*

Cena 8 890,91 Kč bez DPH.

10 758,00Kč
ks

SLEVA 27 %

SLEVA 26 %

SLEVA 33 %

SLEVA 33 %

SLEVA 42 %

SLEVA 29 %

PVC - P hydroizolační 
folie (černá se signální 
oranžovou vrstvou) 
pro spodní stavbu, 
určená jako bariéra 
proti vodě a zároveň 
i proti radonu.

Folie Mapeplan UG 15 
Role: šíře 2,1 m, délka 20 m,  
tloušťka 1,5 mm

AKČNÍ CENA

Cena 156,20  Kč bez DPH.
189,00 Kč

m²

Betonová taška s povrchovou úpravou se 
samočisticím efektem, který lépe odolává 
UV záření.

AKČNÍ CENA

Cena 21,75 Kč bez DPH.
26,32 Kč

ks

DÁREK
ZA NÁKUP

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz. Více na www.pro-doma.cz.

Více na www.pro-doma.cz.

AKČNÍ CENA

Cena 147 099,00 Kč bez DPH

177 990,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 9 835,00 Kč bez DPH

11 900,00 Kč
ks

AKČNÍ CENA

Cena 7 148,76 Kč bez DPH
8 650,00 Kč

ks

ZELENÁ ENERGIE JE DOMA NA VAŠÍ STŘEŠE 
BUĎTE IN A O DVA KROKY NAPŘED




